



TOIMINTAKERTOMUS 2019

1. Yleistä

Seuran toiminta keskittyi valmennustoimintaan eri ikäkausien juniorijoukkueissa sekä edustusjoukkueessa. Painopisteenä oli suunnitelman mukaisesti kilpailullinen jalkapallotoiminta. Harrastustoimintaa saatiin kehitettyä ja tavoitteen mukaisesti uusien pelaajien saamisessa lajin pariin onnistuttiin hyvin.

Toimintaa toteutettiin seuran omien ja Palloliiton perusarvojen mukaisesti. Seuran omat arvot ovat innostus, osaaminen, kannustavuus, tasa-arvo ja tekemisen wimma. Palloliiton perusarvot ovat iloisuus, luotettavuus, menestys ja yhteisöllisyys. Kaikki toiminta perustuu yhdenvertaisuuteen ja jokaiselle seuran jäsenelle pystyttiin takaamaan mahdollisuus jalkapallon harrastamiseen ilman kiusaamista tai syrjintää.

Seuran tehtävänä on ohjata jäseniään urheilullisiin ja terveisiin elämäntapoihin. Tätä toteutettiin monipuolisen ja suunnitelmallisen valmennuksen lisäksi ravintoluennolla, joka järjestettiin pelaajille ja vanhemmille kesäkuussa.

2. Jäsenistö ja joukkueet

Tavoitteena vuoden 2019 aikana oli lisätä jäsenmäärää varsinkin nuoriempien joukkueiden kautta, mutta myös aktivoimalla vanhempia seuran jäseneksi. Uudet jäsenet tulevat seuraan pääsääntöisesti joukkueiden kautta, mutta johtokunta voi hyväksyä jäseneksi henkilöitä myös joukkueiden ulkopuolelta.

Pääpaino jäsenhankinnassa oli vuonna 2019 junioreiden saaminen mukaan toimintaan prinsessakerhon ja jalkapallokoulun kautta. Kerho toimi kevään ja kesän aikana ulkokentillä, jatkuen koulun salissa talven ajan. Junioreita on saatu toimintaan mukaan niin, että jäsenten määrä nousi vuoden aikana 170 jäseneseen (vertailuna 1.3.2018 jäsenmäärä 133) ja jäsenmäärän kasvattamisessa on onnistuttu.

Lisäksi haluttiin kannustaa pelaajien vanhempia liittymään seuran jäseniksi ja sitoutumaan joukkueiden toiminnan lisäksi koko seuran toimintaan. Pääsääntöisesti seuran jäseniä ovat pelaajien lisäksi joukkueiden toimihenkilöt (valmentajat, joukkueenjohtajat ja rahastonhoitajat).

Kaudella 2019 seurassa toimi suunnitellun mukaisesti:

- Edustusjoukkue
- C-tytöt
- D-tytöt
- E-tytöt
- F-tytöt
- Jalkapallokerho (kesän ajan, kaikille avoin)
- Prinsessafutiskerho

Edustusjoukkue



Edustusjoukkue pelasi kaudella 2019 Naisten Kakkosessa ja tavoitteena oli sarjanousu ykköseen. Kokonaisuutena kausi meni hieman odotettua heikommin. Harjoittelu sujui kausisuunnitelman mukaisesti, mutta vaikka pelaajavahvuudessa oli parhaillaan 27 pelaajaa, saatiin pelireissuille mukaan hädin tuskin joukkueellinen pelaajia. Paikkakunnalta muutot opiskelujen vuoksi sekä muu liikkuminen nuorilla aikuisella aiheutti haasteita joukkueen yhtenäisyyden kannalta. Kauden lopuksi putoaminen Kolmoseen vahvisti päätöksen joukkueen lakkauttamisesta. Wimme tarjottiin vielä nousupaikkaa Kakkoseen tammikuussa 2020 mutta kartoituksen perusteella joukkueeseen ei olisi saatu riittävää määrää pelaajia ja näin ollen sarjapaikasta päätettiin luopua. Muu toiminta toteutui toimintasuunnitelman ja talousarvion mukaisesti ja toimihenkilöt taustalla toimivat erittäin ahkerasti joukkueen hyväksi.

Wimmalla oli seurayhteistyösopimus lisämelaisen Klubi-36:n kanssa, jonka B-tyttöjä nähtiinkin Wimmän edustuksen riveissä, samoin Wimmän tyttöjä Klubin B-tyttöjen otteluissa.

04-05

04-05 joukkueessa oli kaudella 2019 17 pelaajaa, kaksi valmentajaa ja maalivahtivalmentaja. Toimihenkilöinä olivat joukkueen johtaja, rahastonhoitaja sekä huoltopäällikkö. Joukkueen toiminta eteni kokonaisuutena lähes täysin tehdyn suunnitelman mukaisesti.

Joukkueen kausibudjetti oli noin 30000€, millä katettiin kaikki joukkueen kulut koko vuoden ajan.

Joukkue harjoitteli läpi kauden 4 kertaa viikossa. Talvikaudella joukkue harjoitteli kolme kertaa pallohallissa ja sen lisäksi yhden kerran viikossa koulun liikuntasalissa. Kesäkaudella kaikki harjoitukset (4/viikko) oli liikuntapuistossa. Joukkueen pelasi kaudella kahta sarjaa. Puolen Suomen liigaa sekä Pohjois-Suomen mestaruussarjaa. Puolen Suomen liigassa joukkueen tavoite oli selviytyä Laura Kalmari lopputurnaukseen. Liigan taso oli sen verran kova, että tavoite jäi saavuttamatta. Joukkue oli ensimmäinen turnauksen ulkopuolelle jäänyt joukkue. Mestaruussarjassa joukkue voitti Pohjois-Suomen mestaruuden, mikä oli myös joukkueelle asetettu tavoite kyseiseen sarjaan.

Turnauksia joukkueella oli kaksi. Tammikuussa OGC-Oulu ja heinäkuussa Helsinki Cup. Oulun turnauksessa joukkue eteni finaaliin. Finaalissa koettiin niukka tappio ja kotiin tuomisina joukkueella oli hienosti hopea mitalit. Kyseinen turnaus oli 04-05 ikäluokalle ensimmäinen yhteinen turnaus. Helsinki Cupissa joukkue oli alkulohkossaan toinen ja eteni näin ollen ylempään jatkosarjaan. Ylemmässä jatkosarjassa kohtasimme parempamme ja joukkueen lopullinen sijoitus turnauksessa oli sijat 5-6. Turnaus oli joukkueen kauden kohokohta. Turnauksessa päästiin myös maistamaan kansainvälistä futista, sillä vastassa oli joukkueet Virosta, Italiasta ja Islannista! Kokonaisuutena joukkue menestyi ottelutapahtumissa/turnauksissa erinomaisesti kaudella 2019!

Joukkueena toimimisen ja menestymisen lisäksi useita tyttöjä pääsi joukkueesta eri aluejoukkue/vast. tapahtumiin. Kirkkaimpana yksilön saavutuksena voidaan pitää maalivahtimme (Kerttu Karresmaa) valintaa U16 maajoukkueeseen! Siinäpä tavoitetta kaikille muillekin Wimman tytöille.

Joukkue on täynnä hienoja tyttöjä, taustahenkilöitä ja vanhempia. Vain kaikkien edellä mainittujen ryhmien yhteistyöllä mahdollistettiin 2019 kauden onnistunut ja menestyksenkäs läpivienti.



06-07



Joukkue pelasi T13 Puolen Suomen Liigaa ja T13 Itä-Suomen piirisarjaa. Piirisarjassa joukkue saavuttikin hienosti voiton.

Kauden kohokohta oli silti Kaleva Cupin voitto syksyllä. Lisäksi joukkue saavutti OGC:ssa viidennen sijan ainoastaan yhdellä tappiolla. Turnauksien ja sarjapelienvälissä kauden aikana useita harjoitusotteluita tyttö- ja poikajoukkueita vastaan.

Joukkue teki yhdessä paljon muutakin kivaa ja taustajoukot tekivät ahkerasti talkootyötä edustaen FC Wimmaa muun muassa markkinakadulla. Pelitaitoja kehitettiin Janne Husun maalintekoleirillä. Kauden aikana joukkueen pelaajat hakivat myös ensikosketusta valmennukseen Prinsessakerhon ohjaajina.

08-09



Kaudella 2019 FC Wimman 08/09 joukkueen toimintaan osallistui yhteensä 25 tyttöä, joista 7 tuli mukaan loppukesästä. Valmentaja toimi Jari Lokkila ja apuvalmentaja Jessica Karjalainen alkukaudesta. Loppukaudeksi päävalmentajavastuun otti Janika Möttönen ja apuvalmentajana toimi Miko Tornikoski. Harjoituksia pidettiin läpi kauden kolmesti viikossa.

Kilpailutoiminnassa keskityttiin Pohjois-Suomen T11-10 Piirisarjaan. Eli vastaan saatiin paljon kokeneempia tyttöjoukkueita. Kaudesta muodostui joukkueelle lyhyt muun muassa turnauksien peruuntumisien johdosta. Sarjan aikana pelattiin yhteensä vain 9 ottelua, joista FC Wimma voitti 4 pelasi tasan 3 ja hävisi 2. Tuloksellisesti ja pelillisesti parannusta tapahtui huomasti edellisen kauden piirisarjapeleihin verrattuna.

Joukkueen kauden kohokohta oli heinäkuussa järjestetty Helsinki Cup, jossa se osallistui G11 tyttöjen Yleissarjaan. Viiden joukkueen alkulohkossa joukkue sijoittui neljänneksi ja puolivälierissä hävittiin sitten katkerasti rangaistuspotkuilla

10-11



10-11 joukkeen toiminnassa oli mukana noin 16-19 pelaajaa läpi kauden. Joukkuetta valmensivat Elisa Husso ja Mikko Vatanen. Joukkue harjoitteli läpi kauden noin kaksi kertaa viikossa.

Joukkue pelasi Kainuun Nappulaliigaa useammalla joukkueella. Turnaukset olivat Kajaanissa (2 kpl), Sotkamossa, Paltamossa, Kuhmossa sekä Suomussalmella. Lisäksi joukkue osallistui kahdella joukkueella TyttöSiili-turnaukseen, joka pidettiin Siilinjärvellä sekä Joulupukkiturnaukseen, joka pidettiin Kajaanissa.

Harjoituspelejä pelattiin Kapan poikien kanssa kahdeksana eri kertana. Kaikki joukkueen pelaajat palkittiin kauden päätteeksi seuran pipoilla.

Jalkapallokerho

Kaikille avoin jalkapallokerho toimi kevään/kesän ajan Rostovin kentällä ja kerhoon osallistui 20-25 innokasta pelaajan alkua. Kerhoa veti Riina Nevalainen sekä Jani Partanen. Kerhosta iso osa jatkoi syksyllä Prinsessafutiskerhossa.

Prinsessakerho

Prinsessakerhon toimintaan osallistui vuoden aikana 31 innokasta tyttöä. Kerhon vetäjänä toimi Riina Manninen. Harjoituksia pidettiin kerran viikossa ja kausi päätettiin turnaukseen syksyllä Kapan 2014 syntyneitä poikia vastaan pallohallissa. Pelit sujuivat tytöiltä mainiosti ja saatiin upea ensikosketus tosipeleihin.

3. Tapahtumat

Vuoden aikana järjestettiin seuraavia pelitapahtumia:

- Naisten kakkosen pelit
- Piirisarjojen ja Puolen Suomen liigan pelit ja turnaukset

Lisäksi oltiin mukana Markkinakadulla, joka toi seuralle näkyvyyttä ja antoi joukkueille mahdollisuuden omaan varainhankintaan. Seuran yhteiset kauden päättäjaiset järjestettiin Lehtikankaan monitoimitalolla.

4. Valmennustoiminta

Seuralla ei ollut palkattua valmennuspäällikköä kaudella 2019. Valmennuspäällikön puuttuminen on vaikeuttanut seuran yhteisen valmennuslinjauksen toteuttamista ja tiedonkulkua joukkueiden välillä. Seuran valmennuslinjausta ei ole kuitenkaan saatu päivitettyä vuoden 2019 aikana.

Valmentajia on kannustettu osallistumaan valmentajakoulutuksiin. Kaikilla joukkueilla on ollut vähintään C-koulutettu valmentaja vuonna 2019. Tavoitteena oli aktivoida vanhempia ja muita kiinnostuneita valmennustehtäviin, mutta tässä ei onnistuttu. Valmentajien kouluttautumista on tuettu vuonna 2019 (kts. kohta 5. Koulutus).

Pelaajille pystyttiin takaamaan laadukas valmennus ja pelaajien vapaa liikkuminen joukkueiden välillä toteutui hyvin.

5. Koulutus

Vuoden aikana Wimman valmentajia osallistui Futisvalmentajan startti, Ikävaihe ja C-valmentajakursseille.

Joukkueenjohtajille pidettiin yhteisiä tilaisuuksia ja rahastonhoitajille oma koulutus.

6. Viestintä ja markkinointi

Tiedotusta on hoidettu MyClub -palvelun kautta ja sähköpostilla. Joukkueiden toimihenkilöt ovat välittäneet tietoa pelaajien vanhemmille ja joukkueiden sisällä on ollut MyClubin lisäksi käytössä sähköposti ja whatsapp-ryhmät.

Seuran ulkopuolelle tiedottamista hoidettiin pääsääntöisesti nettisivujen ja facebook-sivujen kautta. Myös joukkueilla on omat facebook-sivut, jonne päivitetään joukkueiden ajankohtaisia kuulumisia.

7. Talous

Joukkueet tekivät omat kausibudjetit, jotka toteutuivat melko hyvin budjetoidun mukaisesti. Joukkueiden talouden perustana ovat pelaajilta perittävät kausimaksut sekä erilaiset talkootyöt ja myyntikampanjat, joilla varoja hankitaan.

Seuran talouden perustan muodostavat jäsenmaksutulot. Vuonna 2019 jäsenmaksun suuruus oli 30€/jäsen. Jäsenmaksutuloilla kustannettiin kauden päättäjaiset ja palkitsemiset sekä tuettiin kouluttautumista. Suurin osa seuran tuloista menee koko seuran yhteiseen kirjanpitoon, jotka tekee Kajaanin Tilitaito Oy.

Seuran tavoitteena oli vuonna 2019 tukea kaikki joukkueita rahallisesti. Tähän Kajaanin Kaupungilta saatu, ylimääräisenä anottu 10 000€ avustus tuli todella tarpeeseen.

Johtokunta on vuoden 2019 aikana pyrkinyt aktiivisesti hankkimaan seuralle Pallohalli Oy:n osakkeita Spartak Kajaani ry:ltä, jotta pallohallimaksuja saataisiin pienemmäksi (maksut pienemmät osakkailla). Asiasta on sovittu jo suullisesti ja kauppojen piti toteutua joulukuussa 2019, mutta asia ei ole edennyt Spartakin puolelta.

8. Hallinto

Seuran johtokunta piti vuoden aikana yhteensä 7 kokousta, joista osa sähköpostikokouksia. Seuran viralliset kokoukset pidettiin huhti- ja toukokuussa ja marraskuussa. Molemmille kokouksille jouduttiin järjestämään jatkokokoukset.

Johtokunnasta poistui vuoden aikana kaksi jäsentä. Suosituksena on, että johtokunnassa on mukana edustus kaikista joukkueista. Tämä ei ole vuonna 2019 toteutunut, mutta johtokuntaa täydennetään tarvittaessa ja joukkueita pyritään aktivoimaan ja etsimään vanhempien joukosta edustajan johtokuntaan. Lisää toimijoita tarvitaan, jotta voidaan varmistaa seuratoimijoiden jaksaminen.

Johtokunta 2019:

Terje Uurtomies, puheenjohtaja

Petra Tervonen, varapuheenjohtaja/koulutus -> ero myönnetty

Pauliina Pihlaja-Mikkonen -> ero myönnetty 2020

Harri Tirronen, laatuasiat -> ero myönnetty 2020

Jani Partanen, asustevastaava

Terhi Karresmaa, sihteeri

9. Laatutyö

Seura on ollut mukana Palloliiton laatujärjestelmässä vuodesta 2016 lähtien. Laatutyö ei resurssien vähydestä johtuen ole edennyt toivotulla ja tavoitellulla vauhdilla. Laatujärjestelmä on uudistunut vuonna 2019.

Kajaanissa 30.4.2020

FC Wimma ry

Johtokunta